D:\Сайты\zsvo\2013\06-june\11\10.06.13\10.06.13\04 _об утв закл согл № 9 от 1 апр 2013 г.о внес изм в Дог от 19 мая 2008 г № 19 ЗС (с
дискеты).doc Дата создания 27.05.2013 10:50:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 0 5 . 2 0 1 3                           №     1 4 2

О Законе Владимирской области «Об утверждении за-

ключения соглашения № 9 от  1 апреля  2013 года о  вне-

сении изменений в Договор от 19 мая 2008 года № 19-ЗС о

долевом финансировании региональных адресных про-

грамм по проведению капитального ремонта многоквар-

тирных домов и (или) переселению граждан из аварийно-

го жилищного фонда»

Рассмотрев внесённый Губернатором Владимирской области проект за-
кона Владимирской области «Об утверждении заключения соглашения о вне-
сении изменений в договор от 19 мая  2008 года № 19-ЗС о долевом финанси-

ровании региональных адресных программ по проведению капитального ре-
монта многоквартирных  домов и  (или) переселению  граждан  из  аварийного

жилищного  фонда»,  Законодательное  Собрание  Владимирской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «Об утверждении заключения
соглашения № 9 от 1 апреля 2013 года  о внесении изменений  в  Договор  от
19 мая 2008 года № 19-ЗС о долевом финансировании региональных адресных

программ по проведению капитального ремонта многоквартирных домов и

(или) переселению граждан из аварийного жилищного фонда» с учетом попра-
вок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для под-

писания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания                                                                   В.Н.Киселёв